
 
 

ALMA MATER STUDIORUM • UNIVERSITÀ DI BOLOGNA 

1/2 

Area Affari Generali, Appalti e Sanità 

 

Repertorio n. 992/2020 Prot n. 29803 del 13/02/2020   

OGGETTO: PROCEDURA DI VALUTAZIONE DI PREVENTIVI PER LA FORNITURA 

DELL’ALLESTIMENTO AREA DI STERILIZZAZIONE PER LE ESIGENZE DEL 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE MEDICHE VETERINARIE (DIMEVET) 

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE. 

 

LA DIRIGENTE 

 

VISTO il Provvedimento Repertorio n. 9676/2019 Prot n. 315486del 11/12/2019 con il 

quale la Dirigente dell’area Affari Generali, Appalti e Sanità ha disposto, in 

particolare, l’affidamento diretto previa valutazione di preventivi, ai sensi 

dell’art. 36. co.2 lett. b) del d.lgs. 50/2016, della fornitura dell’allestimento 

area di sterilizzazione per le esigenze del Dipartimento di Scienze Mediche 

Veterinarie tramite Rdo aperta sul bando del Mercato Elettronico della 

Pubblica Amministrazione BENI forniture specifiche per la sanità per 

l’importo massimo presunto di Euro 50.950,00 (Iva ed altri oneri di legge 

esclusi); 

 

VISTO che il termine di scadenza per la presentazione dei preventivi è stato fissato per 

il giorno 10.02.2020 ore 11.00; 

 

VISTO il disposto dell’art. 77 del D.lgs 50/2016 che prevede, nel caso di 

aggiudicazione con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, la 

necessità di nominare una Commissione giudicatrice per la valutazione delle 

offerte dal punto di vista tecnico ed economico, composta da esperti nello 

specifico settore cui afferisce l’oggetto del contratto; 

 

VISTA la disponibilità dei Signori: 

- Prof. Massimo Giunti; 

- Prof. Luciano Pisoni; 

- Prof. Daniele Zambelli; 

tutti afferenti al Dipartimento di Scienze Mediche e Veterinarie; 

 

VISTO           l’art. 32 dello Statuto d'Ateneo; 

 

VISTA la disposizione del Direttore Generale rep. 4197 prot. n. 107482 del 15     

novembre 2016; 

 

 

DISPONE 

 

- La Commissione di comparazione e valutazione dei preventivi relativi alla procedura per 

l’affidamento della fornitura in oggetto, è così composta: 

Prof. Massimo Giunti –Presidente; 

            Prof. Luciano Pisoni – Componente; 

Prof. Daniele Zambelli – Componente. 

- La pubblicazione dei curricula dei commissari sul portale di ateneo. 



 
 

ALMA MATER STUDIORUM • UNIVERSITÀ DI BOLOGNA 

2/2 

  

La partecipazione alla Commissione è a titolo gratuito per ciascuno dei soggetti sopracitati. 

 

 

 

F.to LA DIRIGENTE 

          Dott.ssa Ersilia Barbieri 

 

 

Avverso il presente provvedimento è possibile proporre ricorso, entro 30 giorni, al Tribunale 

Amministrativo Regionale dell’Emilia Romagna. 

 

Pubblicato sul profilo del committente il 13.02.2020 


